РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 28 февраля  2020 года
	с. Зеньковка
	№ 8-р

	Об утверждении плана проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследования земельных участков сельскохозяйственного назначения в части соблюдения земельного законодательства на территории Зеньковского сельсовета

       1. Утвердить  план проведения  плановых (рейдовых) осмотров, обследования земельных участков сельскохозяйственного назначения в части соблюдения земельного законодательства юридических  лиц на территории Зеньковского сельсовета.
3. Специалисту 1 категории И.Г.Жилиной обеспечить размещение настоящего распоряжения на информационном стенде в здании администрации  и сайте администрации  Зеньковского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                            Н.В.Полунина

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Зеньковского сельсовета
от 28.02.2020  № 8-р

План
проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследования земельного участка сельскохозяйственного назначения.

	№ п/п
	Кадастровый номер, адрес (адресный ориентир) земельного участка
	Дата начала проведения осмотра, обследования земельного участка
	Дата окончания проведения осмотра, обследования земельного участка
	Примечание

	1
	28:15:010201:8
Амурская область, Константиновский район, с.Зеньковка
	02.09.2020
	04.09.2020

	2
	28:15:010201:21
Амурская область, Константиновский район, с.Зеньковка
	02.09.2020
	04.09.2020

	3
	28:15:000000:423
Амурская область, Константиновский район, с.Зеньковка
	02.09.2020
	04.09.2020

	4
	28:15:010203:78
Амурская область, Константиновский район, с.Зеньковка
	07.09.2020
	08.09.2020